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Arabesk müziğin zirveye 
çıktığı 80’lerin sonunda, Yavuz 
Turgul’un kaleminden çıkan 
Muhsin Bey (1987) sadece 
bir film değil, aynı zamanda bir 
dönemin aynasıdır. Yıllarını 
müzik işine adamış, ama ka-
zanç yerine sanat ve kaliteyi 
önemseyen Muhsin Kanadıkı-
rık (Şener Şen), taşradan gelen 
türkücü 

Ali Nazik (Uğur Yücel) ile 
karşılaşır. Bu karşılaşma, iki ay-
rı dünyanın çarpışmasına dö-
nüşür: İlke sahibi bir İstanbul 
beyefendisi ile her şeyin mu-
bah olduğuna inanan bir taşra-
lı gencin trajikomik hikâyesi. 

Benim için filmin en doku-
naklı anlarından biri, Muhsin 
Bey’in söylediği şu cümlelerdir: 

“Çiçekler ölmüş. Eskiden 
bir yer ayarlardın, güneşi iyiy-
se, yerini de sevdiyse ne biçim 
açardı. 

Şimdi güneş aynı, ışık aynı, 
yer aynı... Suni gübre istiyorlar. 
1-2 gram potas koyunca coşu-
yor namussuzlar. Ama sonra 
ölüyorlar.” 

Bu sözler, yalnızca çiçekler-
le ilgili değildir. Bir yanıyla in-
sanların yapaylaşmasına, yoz-
laşmasına bir eleştiridir; bir ya-
nıyla da toprağımızdan çıkan 

ürünlerin bile doğallığını kay-
betmesine. Hangisini seçerse-
niz seçin, insanın içini burkar. 

Filmin finalinde Ali Nazik’in 
“Agam kusura kalma, kendimi 
kurtarmam lazımdı” sözlerine, 
Muhsin Bey’in alaycı bir gü-
lümsemeyle verdiği cevap hâlâ 
zihnimde yankılanır: 

“Kurtardın mı bari?” 
Aslında bu soru yalnızca Ali 

Nazik’e değil, hepimizedir. İde-
allerimizden, doğrularımızdan, 
vicdanımızdan vazgeçerek, pa-
rayı ve kazancı öne çıkararak 
gerçekten kurtulabilir miyiz? 
Bugün geldiğimiz noktada, 
“Kurtulduk mu bari?” diye 
kendimize sormamız gerekmez 
mi? 

Muhsin Bey’in yeri sinema-
mızda bu yüzden apayrıdır. 
Çünkü yalnızca iki karakterin 
çatışmasını değil, aynı zaman-
da değişen bir toplumun hikâ-
yesini anlatır. Bir yanda ilke sa-
hibi, kültürlü, tutarlı bir İstan-
bul beyefendisi; öte yanda ne 
pahasına olursa olsun yüksel-
mek isteyen bir genç. Arabesk-
le birlikte hızla dönüşen top-
lum, kentleşmenin getirdiği 
hırslar ve yozlaşma… Hepsi bu 
filmde gizlidir. 

Bugünden baktığımızda, 

Muhsin Bey yalnızca geçmişi 
anlatmaz; bugünü anlamak 
için de bir işaret fişeği gibidir. O 
yüzden her seyrettiğimde aynı 
soruyu duyarım: 

“Kurtulduk mu bari?” 
Oyunculuklar 
Şener Şen’in Muhsin Bey 

performansı, Türk sinemasın-
da karakter oyunculuğunun 
zirvelerinden biri olarak kabul 
edilir. Uğur Yücel’in Ali Nazik 
yorumu ise hem dramatik hem 
de mizahi anların kaynağıdır. 
İkili arasındaki dinamik, bir ya-
nıyla Yeşilçam’ın nostaljik sı-
caklığını, diğer yanıyla yeni bir 
sinema dilinin gerçekçiliğini ta-
şır. 

Kamera ve Kurgu 
Yavuz Turgul’un kamerası, 

80’lerin İstanbul’unu hem nos-
taljik hem de gerçekçi bir ba-
kışla yakalar. 

Arabesk müzik piyasasının 
sahneleri, dönemin kültürel 
dönüşümünü belgeler nitelikte-
dir. Kurgu, Muhsin’in iç dünya-
sıyla Ali Nazik’in yükselme ar-
zusu arasındaki çatışmayı adım 
adım büyütür. 

Filmdeki ritim, Yeşilçam’ın 
melodramatik hızından uzak, 
karakter odaklı bir yavaşlıkla 
ilerler. 

Gölgedeki Film  
Kendi döneminde günü-

müzdeki kadar ilgi görmemiş 
olmamasına rağmen zaman 
geçtikçe değeri artan bir filme 
dönüşmüştür. Muhsin Bey, ti-
cari arabesk filmlerinin gölge-
sinde kalmış, ama bugün hâlâ 
Türk sinemasının en incelikli 
portrelerinden biri olarak anılır. 
Bir sanatçının idealizmini, sis-
temin baskısıyla yüzleşmesini 
anlatan film, yalnızca bir döne-
min değil, her çağın hikâyesi-
dir. 

Bugün bu filmi yeniden ha-
tırlamak, sanatı “yaşamak” ile 
“satmak” arasındaki ince çizgi-
yi yeniden düşünmek demek-
tir.

“Muhsin Bey” – İdealizm  
ve Arabesk
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Bulgaristan’ın başkenti Sofya’da bulunan Todor Kableshkov Taşı-
macılık Üniversitesinin 27. Uluslararası Bilimsel Konferansı "Ulaşım 
2025" başlığı ile Borovets’te gerçekleştirildi. Koferansa, Trakya Üniver-
sitesi Edirne Sosyal Bilimler MYO, Yönetim ve Organizasyon Bölümü 
Öğretim Görevlisi aynı zaman gazetemizin yazarlarından Selçuk Du-
ranlar, “Stratejik Denizcilik Fırsatı: Arktika Bölgesi” adlı bildiri ile katıl-
dı. 

Duranlar, yüzyıllardır buzullarla kaplı olan Arktika’nın küresel ısın-
ma etkileri sonucunda yakın bir gelecekte tamamen erişebilir hale ge-
leceğini belirttiği bildirisinde şunları kaydetti:  

“Arktik, adını antik Yunanca’da ayı anlamına gelen “Arktos” keli-
mesinden aldığı bilinmektedir. Arktika, Kuzey Kutup Bölgesi, Kuzey 
Denizi, Arktik Okyanusu, Yüksek Kuzey, Kuzey Kutbu gibi birçok isim-
le anılır. Literatürde daha çok Kuzey Kutup Dairesi olarak ifade edilir. 
Dünya tarihi boyunca birçok ticari yol, coğrafi ve siyasi nedenlere bağ-
lı olarak değişim göstermiştir. Yüksek tonajlı yüklerin taşındığı deniz lo-
jistiğinde küresel ticari yollar büyük bir öneme sahiptir. 

Soğuk Savaş döneminin aksine, Çin artık bir Arktik aktörü olarak 
ortaya çıkmıştır. ABD Dışişleri Bakanı Pompeo'nun 2019'da Pekin'in 
Arktik faaliyetlerinin “yeni bir Güney Çin Denizi” yaratma riski taşıdığı 
yönündeki uyarısının yanlışlığına rağmen, bu tür açıklamalar ABD'nin 
Arktik'i iki ülke arasında ortaya çıkan sistemik rekabetin arttığı bir baş-
ka arena olarak gördüğünü vurgularken, Kuzey Kutbu devletlerinin 
kaynaklar ya da topraklar üzerinde açık bir çatışmaya girmeleri için sı-
nırlı gerekçeleri vardır. Norveç - Rusya gibi yerel rekabetler devam et-
se de bununla birlikte, Kuzey Kutbu stratejik düzeyde daha az önemli 
hale gelmeyecektir, çünkü ABD ve Rusya zaten bölgede bulunmakta-
dır ve Çin (stratejik) Kuzey çıkarlarını giderek daha fazla ortaya koy-
duğunu belirtmiştir. 

Yüzyıllardır buzullarla kaplı olan Arktika, küresel ısınma etkileri so-
nucunda yakın bir gelecekte tamamen erişebilir hale gelmesi; bölgede-
ki ulusal politikaların ağırlık kazanması ve uluslararası anlaşmazlıkların 
derinleşmesi açısından etkin bir role sahip olacaktır.” 

Haber Merkezi

Trakya Üniversitesi öğretim 
üyeleri Prof. Dr. Metin Aydoğdu, 
Prof. Dr. Cem Tokatlı, Doç. Dr. 
Gökhan Açık, Doç. Dr. Alper Çi-
çek, Doç. Dr. Selçuk Korkmaz, 
Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları 
listesinde yer aldı.  

Stanford Üniversitesi ve Els-
evier iş birliğiyle hazırlanan “Dün-
yanın En Etkili Bilim İnsanları” lis-
tesinde, 2024 yılı verilerine göre 
Trakya Üniversitesi’nden 5 öğre-
tim üyesi yer aldı. Öğretim üyeleri 
Prof. Dr. Metin Aydoğdu, Prof. Dr. 
Cem Tokatlı, Doç. Dr. Gökhan 
Açık, Doç. Dr. Alper Çiçek, Doç. 
Dr. Selçuk Korkmaz’ın listede yer 
alması, Trakya Üniversitesi’ni gu-
rurlandırdı.  

Yapılan açıklamada, “Bu 
önemli başarı, Üniversitemizin 
akademik üretkenliğini ve küresel 
ölçekteki bilimsel katkısını bir kez 
daha gözler önüne serdi. Öğretim 
üyelerimizi kutluyoruz” denildi. 

Haber Merkezi 

Duranlar’dan uluslararası konferansta bildiri

GAZETESÝ

Dünyanın en etkili bilim insanları listesinde!



Belediyelerin görevleri, 
“bulundukları şehir veya ilçede 
yaşayan insanların temel ihti-
yaçlarını karşılamak, İmar, 
kentsel alt yapı, coğrafî ve kent 
bilgi sistemleri,  çevre ve çevre 
sağlığı, temizlik ve katı atık, za-
bıta, acil yardım, kurtarma ve 
ambulans, şehir içi trafik, ağaç-
landırma, park ve yeşil alanlar, 

konut, kültür ve sanat, turizm 
ve tanıtım, gençlik ve spor,  
sosyal hizmet ve yardım, ni-
kâh, meslek ve beceri kazandır-

ma, ekonomi ve ticaretin geliş-
tirilmesi hizmetlerini yapar ve-
ya yaptırmak” olarak tarif edi-
lir.  

Edirne Belediyesi, bütün bu 
görevleri layık-ı veçhile yerine 
getirmişçesine bir de kıraatha-
nelere “masa örtüsü” desteğin-
de bulunmuş! 

22.09.2025 tarihli mahalli 

basında yer alan habere göre, 
Sayın Başkan Filiz Gencan, 
Hükümet Caddesindeki kıraat-
haneleri ziyaret ederek vatan-

daşlarla sohbet etmiş, sorunla-
rını dinlemiş, kentteki tüm kıra-
athane, çay ocağı ve kafelere 
Masa Örtüsü desteğinde bulu-
nacaklarını söylemiş. 

Sayın Gencan bu arada, 
zor bütçelerle uğraştıklarını da 
ifade ederek, o yüzden böyle 
bir masa örtüsüyle esnafın ya-
nında olduklarını söylemiş. Ta-
mam da, mali sıkıntısı olan bir 
kurum 2 binden fazla personel 
ile ne yapıyor, hangi sorunu 
çözdü? Değil Avrupa’da, Türki-
ye’de ayni nüfusa sahip illere 
baktığınızda personel sayısı bi-
zimkinin yarısından fazla değil-
dir! Ama hizmetleri bizden çok 
çok ileride! Daha önce de bu 
konuda örnek vermiştim.  

Yazımın girişinde bahsetti-

ğim belediyelerin görevleri ne, 
biz ise ne ile uğraşıyoruz! Sanki 
sorumlu olduğumuz bütün gö-
revleri harfiyen yerine getirdik 
de, şimdi sıra “masa örtüsü” ve 
“Lokma dağıtımına” geldi! 

Eski semtlerimizde gün geç-
miyor ki, hatta günde defaatla 
Su patlakları, Kanal tıkanıklık-
ları yaşanmasın. Sonra da su 
yetmiyor diye mahalleleri sı-
rayla 24 saat susuz bırak! Edir-
ne’de (eski semtlerde) alt yapı, 
üst yapı diye bir şey kalmadı! 
Şehre gelen suların patlaklarla 
birçoğu yok oluyor! 

Bir zamanlar “Şehirler Sul-
tanı” veya “Sultanlar Şehri” 
olarak anılan, Osmanlı’ya 92 
yıl başkentlik yapmış,                 
7-8 bin yıllık tarihe sahip Edir-

ne bugün sorunlar yumağı ha-
line getirildi. Tabii ki bunlar dü-
nün bu günün sorunları değil, 
son yüz yılın birikimleri. Ama 
bu sorunlar, Kıraathanelere 
masa örtüsü, halka hayır lok-
ması dağıtmakla çözülmez! 
Ciddi projeler, dürüst ve liya-
katli kadrolar gerektirir. 

Edirne konusunda bilgi al-

mak isteyenler Rıfkı Melül Me-
riç’in yazdığı “Şehrin Hüz-
nü” adlı kitabı da mutlaka 
okumalı! 

Kültür ve turizm kenti olan 
Edirne, 2024 yılında yaklaşık 5 
milyon turist ağırladı. Trak, 
Roma, Bizans ve Osmanlı me-
deniyetlerinin izlerinin olduğu 
bu kent, (ne yazık ki çoğunu 
koruyamadık) tescilli 1368 ta-
şınmaz kültür varlığı ve 894 si-
vil mimari örneğiyle adeta 
"açık hava müzesi" özelliği taşı-
yor. Bunlar, son yüz yılda koru-
namadı. Son yüzyılın çoğunda 

ise Edirne’yi CHP’li belediyeler 
yönetti! Dünya’da eşine az 
rastlanan başta Kaleiçi ve diğer 
semtindeki güzelim tarihi yapı-
lar yıkıldı, rant uğruna yerlerine 
“ucube” binalar dikildi!  
İşte, son zamanlarda Kaleiçi 

semti manzaralarından bazı ör-
nekler!  

Dostça kalın…

Belediyemiz bir İLKİ gerçekleştirmiş!                                                                                                    

Kule Kapı Cad. 2 ay kadar önce kazılmıştı. Bir kaç gün önce.

Kaleiçi Darül Hadis Cad. (Çevre Yolu)

Kaleiçinde bir sokak. Enaz 3 yıldır böyle bekliyor!

Kaleiçi Gazi Paşa Cad. bir yaya kaldırımı           

Kaleiçi Gazi Paşa Cad. Kanalizasyon tamiratı. Birkaç gün önce kazıldı, böylece bırakıldı!
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Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'da 1 milyar 112 milyon 968 
bin metreküp depolama hacmi-
ne sahip 14 barajın toplam do-
luluk oranı 287 milyon 318 bin 
metreküp ölçüldü. Trakya'da 
kuraklık nedeniyle Edirne, Kırk-

lareli ve Tekirdağ'da 14 barajda-
ki ortalama doluluk oranı yüzde 
26'ya düştü. 

DSİ Edirne 11. Bölge Mü-
dürlüğünden alınan verilere gö-
re, Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'da DSİ sorumluluğundaki 

barajların doluluk oranları, böl-
genin yağış almaması ve kurak-
lık nedeniyle nisan ayından be-
ri azalıyor. 

Bölgedeki 14 barajda ortala-
ma doluluk oranı, geçen yılın 
eylül ayı verilerinin yüzde 11 al-
tında kaldı. 

Trakya'da 1 milyar 112 mil-
yon 968 bin metreküp depola-
ma hacmine sahip 14 barajdaki 
toplam su miktarı 287 milyon 
318 bin metreküp ölçüldü. 

Barajlarda geçen yılın aynı 
döneminde 406 milyon 859 bin 
metreküp su bulunuyordu. 

EN AZ SU  
KIRKLARELİ'NDE 

Edirne'de geçen yıl eylül 
ayında 151 milyon 247 bin 

metreküp ölçülen 6 barajdaki 
toplam su miktarı, bu yıl 115 
milyon 831 bin metreküpe geri-
ledi. 

Kırklareli'nde geçen yıl eylül 
ayında 97 milyon 639 bin met-
reküp olarak kayıtlara geçen 4 
barajdaki toplam su miktarı, bu 
yılın aynı döneminde 62 milyon 
833 bin metreküp ölçüldü. 

Tekirdağ'da ise geçen yıl ey-
lül ayında 157 milyon 973 bin 
metreküp olan 4 barajın toplam 
su miktarı, bu yıl 108 milyon 
654 bin metreküpe düştü. 

Trakya'daki 14 barajda ge-
çen yıl eylül ayında yüzde 37 öl-
çülen ortalama doluluk oranı, 
bu yıl yüzde 26 olarak tespit 
edildi. (aa)

Barajlarda tehlike çanları çalıyor



Evinin balkonundan düşe-
rek hayatını kaybeden ünlü 
şarkıcı Güllü için hayranları 
Edirne’de lokma döktürdü. 

Halk Eğitim Merkezi karşın-
daki arabada pişirilen lokma-

lar, Güllü’nün sevilen şarkıları 
eşliğinde vatandaşlara ikram 
edildi. Araca konulan postere 

Güllü’nün hayranları tarafın-
dan, “Seni unutmayacağız” 
yazıldı. Lokmalardan alan va-
tandaşlar, Güllü’nün genç yaş-
ta ani ölümüne üzüldüklerini 
ifade etti.  

Lokma pişiren Atakan Yer-
kayar, “Kendisi sevdiğimiz bir 
ablamızdı, hayır lokmasını 
dökmekten çok mutluluk du-
yuyorum. Başımız sağolsun, 

Türkiye için söyleyeceğimiz 
bu..” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne'de "Yaşayan Miras 
Festivali ve Topraktan Sofraya 
Edirne Gastronomi Festivali" 
kapsamında şarkıcı Kıraç kon-
ser verdi. 

Meriç Nehri kenarında yer 
alan Söğütlük Millet Bahçe-
si'nde kurulan sahnede sevilen 
şarkılarını seslendiren Kıraç, 
Cem Karaca, Barış Manço, 
Edip Akbayram, Erkin Koray 

ve Ferdi Tayfur'dan eserler 
söyledi. 

Konseri dinleyenler zaman 
zaman şarkılara eşlik etti. 

Kıraç, yaşamını yitiren 
"Güllü" adıyla tanınan şarkıcı 
Gül Tut'a Allah'tan rahmet, se-
venlerine başsağlığı diledi. 

"Kerkük Zindanı" şarkısını 
seslendirdiği sırada ay yıldızlı 
kırmızı kaftan giyen Kıraç, ese-
ri şehitler için söylediğini be-

lirtti. 
Edirne'de bulunmaktan 

mutluluk duyduğunu ifade 
eden Kıraç, festivallerin çok 
değerli olduğunu kaydetti. 
İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Kemal Soytürk de Selimiye 
Camisi'nin gölgesinde Meriç 
Köprüsü'nün önünde Kıraç'ı 
ağırlamaktan mutluluk duy-
duklarını dile getirdi. (aa)

 Kırklareli'nde Waldorf Çamlığında çıkan 
yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. Dereköy 
Sınır Kapısı yolunda bulunan Waldorf Çamlı-
ğında henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı. 

Yangını fark eden vatandaşlar durumu 112 

Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine böl-

geye itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 

İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın 

söndürüldü. (aa)

Edirne’de modaya yön verecek olan More and More giyim 
mağazası, düzenlenen törenle kapılarını açtı. Mağazanın açılışı-
nı Edirne Belediye Başkan Vekili Cenk Ergüden gerçekleştirdi. 
More and More Mağazası İşletme Müdürü Rıdvan Dincer, kali-
teli ve uygun fiyatlı ürünler için vatandaşları mağazaya davet 
etti. 

Edirne’de More and More giyim mağazası Karaağaç Mahal-
lesi, Lozan Caddesi, No:9/1’de düzenlenen törenle vatandaşla-
ra kapılarını açtı. Açılış törenine Edirne Belediye Başkan Vekili 
Cenk Ergüden ve davetliler katıldı. Ergüden, açılışını yaptığı iş-
yerinin hayırlı olması temennisinde bulundu.  

 
“Edirneliler memnun kalacak” 

Ergüden, şunları kaydetti: 
“Bir Edirneli olarak Edirne’de yurt dışına çalışma yapan ni-

telikli ürünleriyle bu sektörde önemli bir görev icra eden firma-
mızın Edirne halkıyla bu lokasyonda buluşmasına vesile olma-
sına ve böyle bir adım atılmış olmasından dolayı memnuniyet 
duyuyoruz. Umarım verimli bir süreç yaşanır, sürdürülebilir ve 
uzun ömürlü olur. Edirnelilerin bu mağazadan memnun ola-
caklarına hiç şüphem yok.”  

 
“Vitrine koyamadığımız ürünlerimiz var” 

Dincer, şunları söyledi: 
“Mağazamızı açmış bulunmaktayız. Gelen bütün misafirleri-

mize bu heyecanlı günümüzde bizi yalnız bırakmadıkları için 
hepsine teşekkür ediyorum. Misafirlerimize bol alışverişler ve 
güzel günler diliyorum. Şu anda mağazamızda yaklaşık 27 çeşit 
ürünümüz var. Daha vitrine koymadığımız 30’a yakın modelle-
rimiz var. İleriki günlerde inşallah onları da göreceksiniz.  Kali-
teyi, ucuzluğu bizim mağazamızda keşfedeceksiniz. Edirne hal-
kı için hayırlı olsun.” Haber Büşra Akıllı

More and More 
kapılarını açtı

Güllü hayrına lokma 

Kıraç Edirne’yi salladı

Çamlık yangını korkuttu
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Tarihi Kentler Birliği (TKB) 
II. Olağan Birlik Meclisi Toplan-
tısı30 Eylül – 2 Ekim tarihleri 
arasında Edirne Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde gerçekleştirile-
cek. Toplantıya, Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı ve 
Tarihi Kentler Birliği Başkanı 
Mansur Yavaş başkanlık ede-
cek. Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen yerel yöneticiler ve 
uzmanlar, kültürel mirasın ko-
runması ve geleceğe aktarılma-
sı konularında fikir alışverişinde 
bulunacak. 

Edirne Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde, 30 Eylül – 2 Ekim 
tarihleri arasında Tarihi Kentler 
Birliği (TKB) II. Olağan Birlik 
Meclisi Toplantısı gerçekleştiri-

lecek. Tarihi ve kültürel mirasın 
korunması adına büyük önem 
taşıyan buluşma, Serhad Şehri 
Edirne’de belediye başkanları-
nı, meclis üyelerini, akademis-
yenleri ve uzmanları bir araya 
getirecek. 

Toplantıya, Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı ve Tari-
hi Kentler Birliği Başkanı Man-
sur Yavaş başkanlık edecek. 
Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen yerel yöneticiler ve uz-
manlar, kültürel mirasın korun-
ması ve geleceğe aktarılması 
konularında fikir alışverişinde 
bulunacak. 

 ‘BİZİM İÇİN BÜYÜK 
BİR GURUR’ 

Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan, toplantıya iliş-
kin yaptığı açıklamada şunları 
söyledi: 

“Kadim kentimiz Edirne, 
Osmanlı İmparatorluğu’na yak-
laşık yüz yıl boyunca başkentlik 
yapmış, her köşesinde tarihin 
ve medeniyetin izlerini taşıyan 
bir miras kentidir. Tarihi Kentler 
Birliği toplantısına ev sahipliği 
yapmak bizim için büyük bir 
gururdur. Bu toplantıyı yalnızca 
bir meclis oturumu olarak de-
ğil, aynı zamanda geçmiş ile 
geleceği buluşturan vizyoner 
bir buluşma olarak görüyoruz. 
Konuklarımızın Edirne’nin kül-
türünü ve misafirperverliğini 
yakından tanıyacağına inanı-
yorum.” 

 
UZMANLAR EDİRNE’DE 

BULUŞACAK  
Üç gün sürecek program 

kapsamında, açılış konuşmala-
rının ardından moderatörlüğü-
nü Tarihi Kentler Birliği Danış-
manı ve ABB Kültür ve Tabiat 
Varlıkları Dairesi Başkanlığı 
Proje Koordinatörü Bekir Öde-
miş’in yapacağı “Tarihi Yapıla-
rın Planlanması ve Korunma-
sında Disiplinlerarası Yaklaşım-
lar” başlıklı oturumda birbirin-
den değerli isimler sunum ya-
pacak.  

 Yüksek Mimar Emre Aro-
lat, mimari deneyimlerini “Her 
Bir Proje Bir Macera” başlığıyla 
paylaşacak. Prof. Dr. Alper İlki 

(İTÜ), “Tarihi ve Kültürel Miras 
Yapılarında Güçlendirme Stra-
tejileri” konusunu ele alacak. 
İstanbul Teknik Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alper 
İlki, "Tarihi ve kültürel miras ya-
pılarında izleme, değerlendir-
me ve güçlendirme stratejileri-
ne güncel yaklaşımlar" başlığını 
sunacak. Prof. Dr. Cânâ Bilsel 
(ODTÜ), “Cumhuriyetin Baş-
kenti Ankara’nın Kamusal Me-
kânları” üzerine konuşacak. 
Prof. Dr. Semiha Kartal (Trakya 
Üniversitesi), “Edirne Örneği 
Üzerinden Tarihi Kentlerin Ge-
leceği” başlıklı sunum yapacak. 

Ayrıca ikinci gün, Prof. Dr. 
Nevzat Oğuz Özer ve Doç. Dr. 
Yasemen Say Özer “Kaunos 
Arkeolojik Parkı” üzerine su-
num yaparken, mimar Bulut 
Cebeci İzmir’deki tarihi yapılar 
için hazırladığı yeniden işlev-
lendirme projelerini paylaşa-
cak. 

Etkinliğin son günü olan 2 
Ekim Çarşamba'da ise ikinci 
oturum gerçekleşecek:  Otu-
rum, Tarihi Kentler Birliği Ge-
nel Sekreteri ve İBB Genel Se-
kreter Yardımcısı Oktay Özel’in 
"Tarihi Yapılarda Ölçekler Arası 
Korunması ve Planlama" konu-
suyla başlayacak. 

 Prof. Dr. Nevzat Oğuz Özer 
ve Doç. Dr. Yasemen Say Özer 
(Nevzat Oğuz Özer Mimarlık – 
Yıldız Teknik Üniversitesi Mi-
marlık Bölümü Öğretim Üyesi) 
"Kaunos Arkeolojik Parkı; İlke-
ler ve Uygulamalar" başlıklı su-
numu yapacak.  Muğla Büyük-
şehir Belediyesi Akıllı Şehir 
Dairesi Başkanlığı Şube Müdü-
rü ve Muğla Planlama Ajansı 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Ke-
rem Ekinci, "Yaşayan Muğla: 
Oktay Ekinci" konusunu payla-
şacak. 

 Mimar, FLAT C kurucu or-
tağı Bulut Cebeci, "İzmir tarihi 
Bıçakçı Han ve Yıldız Sinema-
sı: yeniden işlevlendirme fikir 
projesi"ni anlatacak. Kivi Stra-
tejik Planlama A.Ş Koordinatö-
rü Ömer Yılmaz, "Arkeolojik 
alanlarda tasarım odaklı koru-
ma: Nerik ve Dara örnekleri" 
konusuna değinecek. 

 
EDİRNE’Yİ GEZECEKLER 

 Program kapsamında, su-
numların yanı sıra "Osmanlı 
Payitahtı Edirne’nin Kültür Ha-
yatı Gezileri" de düzenlenecek. 
Katılımcılar kentin tarihi ve kül-
türel zenginliklerini yerinde gör-
me fırsatı bulacak. 

Edirne’de gerçekleşecek bu 
önemli zirve, sadece bir birlik 
toplantısı değil; tarihi kentlerin 
korunması, kültürel mirasın ge-
leceğe aktarılması ve yerel yö-
netimlerin ortak vizyon geliştir-
mesi açısından önemli bir dö-
nüm noktası olacak.  

Haber Merkezi 

Edirne’ye akın eden Bulgaristanlı turistler, kentin meşhur 
lezzetlerini de tatmadan ülkelerine dönmüyor. Bulgar turistler, 
öğle yemeklerinde kentin restoranlarını tıka basa dolduruyor.  

Selimiye Meydanı’nda yer alan Küçük Ev Işıklar Restora-
nında tava ciğer ve muhtar pidesi yiyen Bulgar turistler, ülkele-
rine mutlu bir şekilde dönüyor. Küçük Ev Işıklar Restoranın sa-
hibi Cevat Işık, kente gelen turistlere esnaf arkadaşlarının has-
sasiyet ile yaklaşması gerektiğini söyledi.   

19 yıldır hafta sonları Bulgaristan’dan Edirne’ye tur getirdi-

ğini ifade eden İvana, kentin tarihi yerlerini gezerek Edirne’nin 
lezzetlerinden tattıklarını söyledi. Küçük Ev Işıklar Restoranını 
tercih ettiklerini ifade eden İvana, kentin meşhur lezzetlerine 
Bulgarların hayran kaldığını dile getirdi.  

Işık, şunları söyledi: 
“19 yıldır Bulgarlar buraya geliyor. Bu bir ‘memnuniyet’ de-

mek. Bütün esnaf arkadaşlarımızın bu hassasiyeti göstermeleri-
ni istiyoruz. Böyle turistler gelsin ki, bütün esnaflara yansısın. 
Bulgarların sadece bize değil, herkese faydası var. Bizim sıkıntı-
mız otopark. Selimiye Camii’nin etrafında otopark sorunu hal-
ledilebilseydi iyi olurdu. Otopark sorunu olmasaydı, çok turist 
çekecektik.” Haber Ergin Yıldız

Bulgarlar restoranları dolduruyor

Mansur Yavaş geliyor
GAZETESÝ

Işık
İvana
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Edirne Bölge Müdürü 
Mehmet Zahit Talha Arar, Edirne'ye atanan ve görevine başla-
yan İl Emniyet Müdürü Muhittin Ayhan’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. 

Bölge Müdürü Arar, Emniyet Müdürü Muhittin Ayhan'ın 
Edirne'de göreve başlaması nedeniyle hayırlı olması dileklerini 
iletmek için ziyarette bulunduğunu söyledi. Arar, "Sayın Emni-
yet Müdürümüz Muhittin Ayhan'ın, Nazik kabulleri için teşekkür 
ediyor, yeni görevinde başarılar diliyorum" dedi.  

Haber Merkezi  

Şarköy zeytinyağı için Türk Patent ve Marka Kurumuna coğ-
rafi işaret başvurusunda bulunuldu. 
Şarköy Kaymakamlığı ve Trakya Kalkınma Ajansı işbirliğin-

de, Şarköy zeytinyağının tescili için coğrafi işaret başvurusu ya-
pıldı. Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, 
Trakya'da coğrafi işaretli ürünlerin sayısının artması için çalış-
tıklarını söyledi. 

Tekirdağ'ın üzümü, zeytini ve diğer ürünleriyle önemli şehir-
lerden biri olduğunu belirten Şahin, "Şarköy ilçesi zeytini ve 
zeytinyağıyla meşhur. Bu meşhur zeytinyağının tescillenmesini 
istiyoruz." dedi. 
Şahin, Şarköy zeytinyağının 6 ay içerisinde coğrafi işaret al-

masını beklediklerini dile getirdi. 
Coğrafi işaretin alınmasının ardından kentte zeytinyağı üre-

timinin artacağına inandığını anlatan Şahin, "İlçede 1 milyon ci-
varında zeytin ağacı var. Bu ağaçlardan elde edilen zeytinin 
yüzde 30'u sofralık, geri kalanı ise yağlık olarak kullanılıyor. Bu 
noktada üretilen 3 bin ton zeytinyağını 4-5 bin tona çıkarıp, ül-
keye sunulmasını istiyoruz." diye konuştu. 
Şahin, Tarım ve Orman Bakanlığının destekleri, özel sektör 

ve kooperatiflerle işbirliği içerisinde Şarköy zeytinyağını ülkede 
marka haline getirmek istediklerini kaydetti. (aa)

İş yerinden ses sistemini çalındı 
Edirne'de iş yerinden ses sistemi ve cep telefonu çalınan ki-

şi şikayetçi oldu. Karaağaç Mahallesi'nde kafe işleten D.Ö, iş 
yerini kontrol ettiğinde ses sistemi ve cep telefonunun yerinde 
olmadığını fark etti. 
İş yeri sahibi polis merkezine giderek şikayetçi oldu.  
 

Ruhsatsız tabanca ele geçirildi 
Uzunköprü'de ruhsatsız tabanca ve fişek ele geçirildi. İlçe 

Emniyet Müdürlüğü ekipleri Atatürk Mahallesi'ndeki denetimle-
rinde durumundan şüphelendikleri H.T'yi durdurdu. Şüpheli-
nin üst aramasında ruhsatsız tabanca ve 10 fişek ele geçirildi. 
Şüpheli hakkında tahkikat başlatıldı. (aa) 

İl Emniyet Müdürü Ayhan’a ziyaret

GAZETESÝ

Edirne Kent Müzesi’nde 26 
Eylül Türk Dil Bayramı dolayı-
sıyla Doç. Dr. Fatma Sibel 
Bayraktar tarafından “Türkçe: 
Dün Bugün Yarın” konulu söy-
leşi gerçekleştirildi. Bayraktar, 
uzun yıllar boyunca cahil ka-
lındığını, 16’ncı yüzyıla kadar 
okuryazarlık oranının yüzde 
60 olduğunu söyledi.  

Gerçekleşen söyleşide 
Trakya Üniversitesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Fatma Sibel 

Bayraktar, Türkçenin tarihi 
hakkında bilgiler verdi. Edirne 
Kent Müzesi bahçesinde ger-
çekleşen söyleşiye akademis-
yenler, öğrenciler ve vatandaş-
lar katıldı.  

 
“Latin alfabesinde  

birleştik” 
Bayraktar, şunları kaydetti: 
“‘Bir gecede cahil kaldık’ 

söylemi var ya, aslında bir ge-
cede değil, uzun yüzyıllar bo-
yunca cahil kaldık. 16’ncı yüz-
yılda okuryazarlık oranımız 

yüzde 60’tı. Devletin refah se-
viyesinin yüksek olduğu za-
manlardı. Ne kadarı kadındır 
bilmiyorum, ama oran olduk-
ça yüksekti. Son yüzyılda bu 
oran yüzde 4 ile yüzde 10 ara-
sında gösteriliyor; yani olduk-
ça düşük. Enver Paşa’nın hari-
ta okuyamayan askerlerin yan-
lış yönlendirilmesinden dolayı 
yazı denemelerinde bulundu-
ğu biliniyor. Osmanlı döne-
minden kalma, bir yüzü Arap 
harfli, diğer yüzü Latin harfli 
kartvizitler vardı. Mustafa Ke-

mal ve dönemin önemli şahsi-
yetleri Batı ile yazışmalarında 
Latin harflerini kullanmaya 
başlamışlardı. Bugün Türkçe-
nin sahip olduğu yetkinliğe di-
ğer lehçeler sahip değil. CH 
yaparak Ç harfini, SH yaparak 
Ş harfini karşılamaya çalışıyor-
lar. Bu oldukça karmaşık bir 
durum. Latin harflerine geçtik 
ve kendimize mahsus seslerin 
tamamını gösterebildik. Bazı 
lehçelerde bulunmayan sesleri 
de konuşma sırasında çıkara-
biliyoruz, bir eksiklik oluştur-
muyor. Biz mesleği bu olanlar 
için fonetik işaretlerle gösteri-
yoruz. Latin alfabesine bizden 
önce Azerbaycan Türkleri geç-
mişti ama Sovyetler onları tek-
rar Kiril alfabesine döndürdü. 
Sonuçta biz Latin alfabesinde 
birleşmiş olduk. Devlet politi-
kaları değişebilir. Ama maksat, 
insanlar arasında birlik ve be-
raberliğin kopmaması.” 

Konuşmasının ardından 
Doç. Dr. Fatma Sibel Bayrak-
tar’a çiçek takdim edildi.  

Haber Büşra Akıllı 

İzmir Katip Çelebi Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Alper Şe-
ner, havaların soğumasıyla grip 
salgınının arttığını, bu anlamda 
65 yaş üstü kişilerin grip aşısı 
yaptırması gerektiğini söyledi. 
İzmir Katip Çelebi Üniversi-

tesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Alper Şe-
ner, havaların soğumasıyla so-
lunum yolları rahatsızlıklarının 
arttığını ifade etti. 

Gelecek dönemde bunların 
artarak devam edeceğini anla-
tan Şener, "Özellikle mevsimsel 
grip hastalıklarının öncesinde 
mutlaka 65 yaş üstünün aşılan-
ması gerekiyor. İlk defa olanlar 
için 15 gün arayla 2 doz yapıl-
malı. Aralık ayının 15'ine kadar-
ki olan periyotta mutlaka 65 
yaş üstündeki hasta grubunun 
grip aşısını yaptırması gereki-
yor." dedi. 
Şener, 65 yaş üstü olanların 

ya da kronik hastalığı olan kişi-
lerin grip aşısı olmadıklarında, 

hastalığı ağır geçirdiklerini, bazı 
durumlarda ise tedavilerinin 
yoğun bakım servisinde yapıldı-
ğını hatırlattı. 

Grip aşısıyla ilgili zaman za-
man yanlış bilgilerin verildiğini 
anlatan Prof. Dr. Alper Şener, 
şöyle konuştu: 

"Toplumda 'Ben aşı oldum, 
aşı olduktan sonra daha ağır 
grip geçirdim, daha ağır enfekte 
oldum' gibi bir kaygı var. Sosyal 
medyada yanlış bilgi paylaşı-
mıyla karşı karşıya kaldığımız 
tablolar var. Mevcut olan aşılar-
dan influenza A, influenza B'yi 
koruma yelpazesi içerisinde et-
kili. Eğer influenza aşısı olursa-
nız, influenza ile ilgili klinik tab-
loyu, akciğere inmesi, hastane-
ye yatışı, yoğun bakıma yatış 
ihtimalinizi ekarte etmiş olursu-
nuz." 

 
"KOVİD ASLINDA BİR NE-

Vİ EVCİLLEŞTİ" 
Kovid-19 şikayetlerinde de 

bir artışın gözlendiğini ama bu 
durumun salgındaki gibi olma-
dığını belirten Şener, koronavi-

rüsün mevsimsel solunum yolu 
hastalıkları içerisinde yer aldığı-
nı aktardı. 
Şener, toplumda grip ile Ko-

vid-19'un karıştırıldığını ifade 
ederek şunları kaydetti: 

"Aslında Kovid ile grip ara-
sında çok keskin bir sınır yok. 
Kovid-19 vakalarından daha 
çok solunumsal semptomların 
dışında beraberinde tat, koku 
kaybı ve ishal görüyoruz. Ama 
bu kesinkes 'bu Kovid' demek 
değil. Tat, koku kaybı ve ishalde 
varsa korona olabilir ama bu 
nadiren de olsa diğer viral has-
talıklarda da görülebiliyor. Esas 
bunları birbirinden ayırt edecek 
olan şey burundan alınacak ör-
nekle olan PCR testi. Kovid as-
lında bir nevi evcilleşti. Solu-
num yolu hastalıkları içerisinde 
daha hafif seyrediyor. Ama 
özellikle 'ileri yaş' dediğimiz 75 
yaş üstündeki bireyler için hala 
ölümcül ve yoğun bakıma yatış 
riski olduğunu bilmekte fayda 
var." (aa)

“Uzun yıllar cahil kaldık”

65 yaş üzerine aşı uyarısı!

Şarköy zeytinyağı marka yolunda

Edirne asayiş

Bayraktar
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Zafer Partisi Keşan Gençlik 
Kolları Başkanı Kubilay Bayır, 
Kredi ve Yurtlar Kurumu’nda 
(KYK) kalan öğrencilerin so-
runlarını dile getirdi. Bayır, 
“Devletimizin verdiği 3 bin lira-
lık KYK kredisinin bin lirası yol 
masrafına, bir kısmı ise yurtlara 
yapılacak zamlara gidecek. 1. 
Tip KYK yani en kötü yurt oda-
sı için arkadaşlarımızın elinde 
yalnızca 1.000 lira kalıyor. Bu 
mu adalet?” dedi.  

Zafer Partisi Keşan Gençlik 
Kolları Başkanı Kubilay Bayır, 
Keşan’da bulunan Gazi Evre-
nos Bey Erkek Öğrenci Yurdu 
binası önünde basın açıklama-
sı gerçekleştirdi. Bayır, yurttaki 
sorunların çözülmediğini, her 
geçen gün artarak devam etti-
ğini ve öğrencilerin mağdur ol-
duğunu söyledi.  

 
“Arkadaşlarımızın derdini 

dinlemeden yapılan  
toplantılar ne işe yaradı?” 

Bayır, şunları kaydetti:  
“Yurtların sorunları geçmiş-

ten bu yana çözülmek bir yana, 
her geçen gün artıyor. Temizlik, 
sıcak su, ısınma ve hijyen gibi 
en temel ihtiyaçlar bile karşıla-
namaz durumda. Devletimizin 
verdiği 3 bin liralık KYK kredi-
sinin bin lirası yol masrafına, 
bir kısmı ise yurtlara yapılacak 
zamlara gidecek. 1. Tip KYK 
yani en kötü yurt odası için ar-
kadaşlarımızın elinde yalnızca 
1.000 lira kalıyor. Bu mu ada-
let? Bu mu gençlerimize sahip 
çıkmak? Bir açıklama bile gel-
medi. Kırık banyolar, bozuk tu-
valetler, eksik donanım ve ye-
tersiz imkanlarla arkadaşlarımı-
zın karşı karşıya bırakılması ka-
bul edilemez. 4 kişilik odaları 6 
kişiye çıkararak onların nefes 
almasını engelliyorsunuz. Bu 
durum sadece konfor meselesi 
değil; arkadaşlarımızın psikolo-
jisini, ders çalışma motivasyo-
nunu ve sosyal hayatını doğru-
dan etkiliyor.  
“Eski yurtlardaki sorunlar 

neden çözülmedi?” 
Bu sorunları buraya taşı-

mak yerine alternatif çözümler 
üretmek varken, gençlerimiz 
neden aynı sıkıntıları tekrar ya-
şamak zorunda bırakılıyor? 
Ulaşım sorunları da cabası. 
Günler öncesinden yetkililere 
yazdık, bildirdik; ama hâlâ çö-
züme kavuşturulmadı. Bu ka-
dar beklemek, öğrencilerimizi 
mağdur etmek anlamına geli-
yor. Öğrenciler ders çalışacak 
vakti ya yollarda ya çamaşır sı-
rasını beklerken harcıyor. Sos-
yal hayatları neredeyse sıfırla-
nıyor; kişisel gelişim ve hobiler 
için ayırabilecekleri vakit elle-
rinden alınıyor. Bu koşullarda 
başarı beklemek, öğrencilerden 
verim istemek büyük bir hak-
sızlıktır. Arkadaşlarımız erken 
hareket etmek zorunda, de-
vamsızlık hakkı tehlikeye giri-
yor. Kış kapıda, sıcak su, ısın-
ma ve diğer temel ihtiyaçlar 
hâlâ çözülmedi. Temmuz ayın-
dan beri sorunlar devam edi-
yor; yetkili mercilerden hâlâ bir 
açıklama gelmedi. Bu kadar 
süre boyunca çözüm üretileme-

mesi, gençlerimizin hakkına 
göz yummak anlamına geliyor. 
Üstelik bu sorunlar sadece fizik-
sel eksikliklerle sınırlı değil. Ar-
kadaşlarımızın psikolojik ve 
sosyal ihtiyaçları da görmezden 
geliniyor. Ders çalışma vakti 
azalıyor, sosyal faaliyetler im-
kânsız hâle geliyor, arkadaşlık-
lar ve kişisel gelişim olumsuz 
etkileniyor. Gençlerimizin bu 
şartlarda sağlıklı bir eğitim ha-
yatı sürdürmesi imkânsız hâle 
geliyor. Bizler Zafer Gençliği 
olarak arkadaşlarımızın sesini 
Haziran 2025’ten beri duyuru-
yoruz ve duyurmaya devam 
edeceğiz. Sadece sorunları dile 
getirmekle kalmayacak, çözü-
mün takipçisi olacağız. Türk 
gençliğinin sesi olmaya, her 

öğrencimizin yanında olmaya 
devam edeceğiz. Makam koltu-
ğunda siyaset yapmayacağız; 
sorunların çözümü için sokakta 
öğrencilerimizin yanında olaca-
ğız. Çünkü gençlerimizin hakla-
rı, geleceğimizin teminatıdır ve 
bu hakları korumak her şeyden 
önemlidir. Her öğrenci, güven-
li, temiz ve sağlıklı bir yurt orta-
mında eğitim alma hakkına sa-
hiptir. Ulaşım, barınma, hijyen 
ve sosyal hayat hakkı dahil her 
sorunun çözümü için mücade-
lemiz devam edecek. Sorunlar 
çözülene kadar sesimizi duyur-
maktan vazgeçmeyeceğiz. Za-
fer Gençliği, sorunlar çözülene 
kadar sesini en yüksek sesle 
duyurmaya devam edecek.” 
Haber Merkezi 

Edirne ve Kırklareli'nde yurda yasa dışı 
yollarla girdiği belirlenen 11 düzensiz göç-
men yakalandı. 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesine bağlı Es-
ki köyünde hudut birliklerince askeri yasak 
bölgede denetim yapıldı. 

Denetimde Afganistan uyruklu 5 düzen-
siz göçmen yakalandı. 

Kırklareli'nde de Kofçaz ilçesinde jan-

darma ekiplerince düzensiz göçmenlere yö-
nelik denetim gerçekleştirildi. 

Denetimde yurda yasa dışı yollarla gir-
diği belirlenen 6 yabancı uyruklu yakalan-
dı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardın-
dan Edirne İl Göç İdaresi Müdürlüğü ve 
Pehlivanköy Geri Gönderme Merkezine 
teslim edildi. (aa)

“Bu mu adalet?”

11 düzensiz  
göçmen  
yakalandı
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Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın katkısıyla Valilik ile Musta-
fa Baştan Kültür ve Sanat Der-
neği işbirliğiyle düzenlenen 
Edirne Yaşayan Miras Festivali 
ilgi gördü.  

Söğütlük Millet Bahçe-
si'ndeki festival, çeşitli şehirler-
den gelen somut olmayan kül-
türel miras taşıyıcılarına ve sa-
natseverlere ev sahipliği yaptı. 

Festivalde 18'i Edirne'den 
33 somut olmayan kültürel mi-
ras taşıyıcısı, el sanatlarıyla ilgi-
li incelikleri sergiledi. 

Yaşayan miras unsurlarıyla 
tanışan ziyaretçiler, sergileri 
gezdi. 

Kültür ve Turizm Bakanlı-

ğınca geleneksel el sanatları 
somut olmayan kültür mirası 
taşıyıcısı ünvanı verilen, baş-
pare ve ney yapım ustası Bilal 
Kabat, gazetecilere Edirne'de 

güzel bir festival geçirdiklerini 
söyledi. Kabat, "Yaşayan Miras 
Festivali, onlarca sanatçıyı bir 
araya getirdi. Ziyaretçiler, sa-
natçıların el sanatlarının ince-
liklerini yakından gördü." dedi. 

Somut olmayan kültür mi-
rası taşıyıcısı talika sanatçısı 
Özcan Abacı da kapsamlı bir 
festival gerçekleştirildiğini ve 
ziyaretçilerin alandan mem-
nun ayrıldıklarını dile getirdi. 

Somut olmayan kültür mi-
rası taşıyıcısı kırkyama sanatçı-

sı Rezzan Gökalp de asırlık el 
sanatlarından kırkyamayı gele-
cek nesillere aktarmak için 
emek harcadığını ifade etti. 
(aa)

Yaşayan Miras Festivali ilgi gördü

Soytürk: “Gençlerin öz güvenleri gelişir”
Tekirdağ'da, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı 

öncülüğünde başlatılan Milli Yetkinlik Hamlesi kapsamında EL-
MAS Programı Çalıştayı düzenlendi. 

Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, Ticaret ve Sanayi Odasındaki 
programda meslek liselerinin hem bireysel hem de toplumsal 
açıdan birçok faydasının bulunduğunu söyledi. 

Mesleki ve teknik eğitimin, ülkelerin ekonomik kalkınması ve 
toplumsal refahın artırılmasında önemli role sahip olduğuna dik-
kati çeken Soytürk, "Meslek liselerinde öğrenciler, mezun olma-
dan staj ve uygulamalı eğitim sayesinde iş tecrübesi kazanır. Öğ-
renciler, kültür derslerinin yanında mesleki beceriler de edinir. 
Sanayi, turizm ve hizmet sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirilir. 
Okul mezunları, kendi işlerini kurma şansına sahip olur. Gençler, 
erken yaşta çalışma hayatının içinde oldukları için öz güvenleri 
gelişir." dedi. 

Soytürk, Milli Eğitim Bakanlığı ile Savunma Sanayii Başkan-
lığı işbirliğiyle yürütülen ELMAS Programı'nın önemini vurgula-
dı. 

Milli Yetkinlik Hamlesi kapsamında hayata geçirilen ELMAS 

Programı ile Türkiye'nin savunma sanayisi ve stratejik sektörler-
de ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirileceğini di-
le getiren Soytürk, "Bu program ile ayrıca kamu, özel sektör ve 
eğitim kurumları arasında sürdürülebilir işbirliği mekanizmaları, 
okullarda yeni atölye ile laboratuvarlar kurulacak ve yerli ve mil-
li üretim süreçlerine doğrudan katkı sunulacaktır. Veliköy OSB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi de Türkiye genelinde pilot ola-
rak seçilen 13 mesleki ve teknik lisesinden biri oldu." diye ko-
nuştu. 

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Hakan Karataş da savunma sanayisi sektörüyle ilgili bilgi ver-
di. Savunma Sanayii Akademi Başkanı Prof. Dr. Cenk Aktaş da 
sektörün ihtiyaçları konusunda sunum yaptı. Programa Çerkez-
köy Kaymakamı Nazmi Günlü, Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme 
Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanı Ercan Alpay, Çerkezköy 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Abdülaziz Yeniyol, kurum müdürleri ve sanayiciler katıldı. 
(aa)

Keşan'da uyuşturucuyla yakalanan şüpheli gözaltına alındı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri Yörük Mahallesi'ndeki dene-
timlerinde şüpheli S.B'yi durdurdu. Şüphelinin üst aramasında 
bir miktar uyuşturucu ve para ele geçirildi. Şüpheli gözaltına 
alındı. (aa)

GAZETESÝ

Uyuşturucu şüphelisi yakalandı
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İstanbul Rumeli Üniversite-
si Sanat, Tasarım, Mimarlık Fa-
kültesi Dekanı, Arkeolojik 
Araştırmalar Ofisi Koordinatö-
rü ve Kazı Başkanı Prof. Dr. 
Neşe Atik, Heraion-Teikhos 
Antik Kenti'nin, gelecek yıl zi-

yarete açılmasıyla turizme bü-
yük katkı sağlayacağını söyle-
di. Karaevli Mahallesi'ndeki 
antik kentte, Kültür ve Turizm 
Bakanlığının "Geleceğe Miras 
Projesi" kapsamında destekle-
nen kazılar 25 yıldır devam 
ediyor. 

 
 
İstanbul Rumeli Üniversite-

si Sanat, Tasarım, Mimarlık Fa-
kültesi Dekanı, Arkeolojik 
Araştırmalar Ofisi Koordinatö-
rü ve Kazı Başkanı Prof. Dr. 
Neşe Atik başkanlığında yürü-
tülen kazılarda, planlama kap-
samında bu yıl ilk kez deniz ke-
narındaki alana geçildi. 

Antik kentte bugüne kadar 
yapılan kazılarda, Milattan Ön-
ce 1. yüzyıla ait ilaç yapımında 
kullanılan tandır şeklinde fırın, 
taş el baltaları, el yapımı pişmiş 
toprak kaplar, tunçtan ok uçla-
rı, damgalı amphora kulpları, 

sikke ve vazolar bulundu. 
Bu yıl ilk defa kazı çalışma-

sının yapıldığı deniz kıyısındaki 
alanda da Roma Dönemi'ne 
ait olduğu değerlendirilen bir 
mezar gün yüzüne çıkarıldı. 

Hera'nın Şehri'nde çıkan 

eserler Tekirdağ Arkeoloji ve 
Etnografya Müzesi'nde sergile-
niyor. 

Prof. Dr. Neşe Atik, Karaev-
li Mahallesi'ndeki antik kentte, 
Kültür ve Turizm Bakanlığının 
"Geleceğe Miras Projesi" kap-
samında desteklenen kazıları-

nın 25 yıldır sürdüğünü belirtti. 
Kazıların titizlikle yapıldığını 

aktaran Atik, "Yıllardır hayalim 
Türkiye'deki halen tek Trak bu-
luntuları veren kazıyı ve ilk 
Trak kazısını hem yurdumuza 
hem dünyaya tanıtmak. O 
bağlamda da şimdiye kadar 
2000 yılından beri sürdürdü-
ğümüz kazılar bize çok güzel 
veriler sundu. Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un 
geçen yılki antik kent gezisinde 
kendisine burası hakkında bilgi 
vermiştim. Onun talimatıyla bu 
yıl gerekli çalışmalar yapılıyor." 
dedi. 

 

"ANTİK KENTİN ÇOK TU-
RİST ALACAĞINI DÜŞÜNÜ-
YORUM" 

Atik, antik kente bir tanıtım 
binası yaparak, kent hakkında 
bilgilendirici dijital donatılar 
hazırlanacağını dile getirdi. 

Bakanlıkla gerekli görüşme-
lerin yürütüldüğünü, kentin zi-
yarete açılmasıyla şehrin turiz-
mine katkı sağlayacağını ifade 
eden Atik, "Çok güzel bir bina 
tasarlandı. Yürüyüş yolları. Bir 
gezi güzergahı. Bunların hepsi 
tasarlandı. Seneye bu vakitle 
inşallah ne zaman kapıları aça-
cağımızı konuşacağız gibi görü-
lüyor ki bu çok heyecan verici. 
O gösteriyor ki şimdi burası İs-
tanbul'a çok yakın. İlk defa bir 
Trak şehri sunuluyor. Bunu bir 
kere bizim halkımız da merak 
eder. Ama İstanbul'a gelen çok 
sayıda acente gelecek. Halkı-
mız da kendi özel otolarıyla ge-
lecek. Güzel bir otopark ve tur 
otobüsleri için bir cep yapıla-
cak. Antik kentin çok turist ala-
cağını düşünüyorum." diye ko-
nuştu. 

Atik, Heraion-Teikhos Antik 
Kenti'nin gelecek yıl kapılarını 
ziyaretçilere açmasıyla, hem 
yerli hem yabancı turistler için 
önemli bir kültürel destinasyon 
haline gelmesini beklediklerini 
aktardı. (aa) 

Şehitler köşesi duygulandırıyor

Hera'nın Şehri ziyarete açılacak
GAZETESÝ

Atik

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde bir vatandaşın evinin bahçe-
sinin duvarına yaptırdığı "Türkiye - Azerbaycan Şehitleri Fotoğraf 
Köşesi" vatandaşların ilgisini çekiyor. 

Lüleburgaz ilçesine bağlı Evrensekiz beldesinde yaşayan Burak 
Tunçkol evinin bahçesinin duvarına yaptırdığı şehitler köşesini Kıb-
rıs gazileri Fahrettin Sivri, Mürsel Özcan ile Evrensekiz İlköğretim 
okulu öğrencileri ziyaret etti. 

Tunçkol, ziyaretçilere fotoğraflar hakkında bilgi verdi. 
Azerbaycan'ın kardeş ülke olduğunu belirten Tunçkol, şehitleri 

anmak için bu çalışmayı yaptığını söyledi. 
Fotoğraf köşesinde 420 şehidin fotoğrafının bulunduğunu be-

lirten Tunçkol, "Şehitlerimizi unutmamak ve unutturmamak için bu 
köşeyi hazırladık. Tüm vatandaşları şehitler köşemizi görmeye da-
vet ediyorum." dedi. 

Kıbrıs gazisi Fahrettin Sivri de çok güzel bir çalışma olduğunu 
belirtti. 

Çok duygulandığını anlatan Sivri, bu ülkenin şehit ve gazilerin 
mücadelesi ile bugünlere geldiğini dile getirdi. (aa)



Edirne'nin Havsa ilçesine 
bağlı Şerbettar köyündeki gö-
let, kuraklık ve aşırı sıcaklara 
bağlı yaşanan buharlaşma ne-
deniyle tamamen kurudu. Şer-
bettar Köyü Muhtarı Cengiz 
Sümek, "Hayvanlar bu yıl gö-
letten su içmediler. Vatandaş-
lar hayvanları meraya salamı-
yor. Her taraf kuru şu anda 1 
gram su yok merada." dedi. 

Kentte etkili olan kuraklık 
su kaynaklarını etkilemeye de-

vam ediyor. 
Şerbettar köyünde hayvan-

ların sulanması için yapılan 
göletin su seviyesi, yeterli ya-
ğışların olmaması ve yaz ayla-
rında mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden sıcaklıklar 
nedeniyle haziran ayından iti-
baren düşmeye başladı. 

Kısa süreli sağanak geçişle-
rinin fayda sağlamaması ve 
göleti besleyen su kaynakları-
nın da kurumasıyla göletin su-
yu tamamen çekildi. 

Kuruma nedeniyle göletin 
tabanında derin çatlaklar oluş-

tu, besiciler farklı su kaynakla-
rından hayvanlarını sulamaya 
çalışıyor. 

 
 
"HAYVANLAR BU YIL 

GÖLETTEN  
SU İÇMEDİLER" 

 
Şerbettar Köyü Muhtarı 

Cengiz Sümek, gazetecilere, 
ciddi bir kuraklıkla karşı karşı-
ya olduklarını söyledi. 

Kuraklık nedeniyle göletin 
kuruduğunu belirten Sümek, 
tarımsal ve hayvansal üretimin 
bu durumdan olumsuz etkilen-

diğini ifade etti. 
Hayvanları meraya sala-

madıklarını dile getiren Sü-
mek, "Hayvanlar bu yıl gölet-
ten su içmediler. Vatandaşlar 
hayvanları meraya salamıyor. 
Hayvanlar içeri kapanınca 
maliyetler iki katını da geçti. 
Her taraf kuru şu anda 1 gram 
su yok merada." dedi. 

Sümek, alternatif olarak 
meraya yeni bir su kuyusu 
açılması talebinde bulundu. 

Üretici Ozan Yavuz ise gö-
letin daha önce hiç kurumadı-
ğını belirtti. 

Geçen yıllarda gölette balık 
avlarken bu yıl tabanında yü-
rüdüklerini aktaran Yavuz, 
"Bugüne kadar böyle hiçbir 
şey görmedim. Yağışlar olma-
dığından dolayı su kaynakları 
bitti. Çok kurak bir dönem. 
Toprak çatlamış durumda." 
ifadelerini kullandı. 

Üretici Kubilay Ordo da 
kuraklık ve sıcak havaların su 
kaynaklarını tükettiğini dile ge-
tirdi. (aa)

Edirne’de tarihi Selimiye Camii’nin kubbesinde planlanan 
restorasyona ilişkin Edirne İdare Mahkemesi yürütmeyi durdur-
ma kararı verdi. Restorasyondaki Selimiye Camii’nin kubbe ya-
zılarında yapılması planlanan değişiklikler, kamuoyundan bü-
yük tepki almış ve Edirne İdare Mahkemesine taşınmıştı. 

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer alan Mimar 
Sinan’ın ustalık eseri tarihi Selimiye Camii’nin restorasyon sü-
recinde kubbe yazılarında yapılması planlanan değişiklik büyük 
tepkilere neden oldu.  

Kubbe yazılarının aslı bozularak yapılması planlanan resto-
rasyon, Edirne İdare Mahkemesi’ne taşındı. Selimiye Camii’nin 
ana kubbe yazılarındaki değişiklik önerisi hakkında açılan da-
vada mahkeme yürütmeyi durdurma kararı verdi.  

Edirne İdare Mahkemesi’nin kararında, Yüksek Kurul’un 
onayladığı projeyle ilgili tüm belgelerin talep edildiği belirtildi. 
Haber Seyide Esen

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-
durdu. 
Şüphelilerin üst aramasında 35 gram sentetik uyuşturucu ve 

20 uyuşturucu hap ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 

(aa) 

Trakya Üniversitesi 2025-
2026 eğitim-öğretim yılı öğren-
ci toplulukları, akademik da-
nışmanlar ve topluluk başkan-
ları açılış toplantısı ve kahvaltı-
sı yoğun bir katılımla gerçek-
leştirildi. 

Etkinliğe, Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Hatipler, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Ahmet Mu-
zaffer Demir, Prof. Dr. Mustafa 

Tan, Prof. Dr. Eylem Bayır ve 
Prof. Dr. Sedat Üstündağ ile di-
ğer yöneticiler, topluluk üyeleri 
ve başkanları katıldı. Balkan 
Yerleşkesi Yaşam Merkezi Ye-
mekhanesi’nde gerçekleştirilen 
toplantıda, toplulukların yıl 
içinde gerçekleştireceği etkin-
likler, süreçler ve talepler ele 
alındı. 

Açılış konuşmasını gerçek-

leştiren Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanı Ahmet Yence, 
üniversite hayatının yalnızca 
akademik başarılarla değil; 
sosyal, kültürel ve sportif etkin-
liklerle de şekillendiğini belirte-
rek öğrencilerimizin ilgi alanla-
rına göre kendilerini geliştirebi-
lecekleri, sorumluluk alabile-
cekleri ve yeni arkadaşlıklar 
kurabilecekleri 112 kültür ve 

26 spor topluluğunu söyledi. 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ahmet Muzaffer Demir, Trakya 
Üniversitesi öğrencilerine yal-
nızca mesleki bilgiler kazandır-
manın ötesinde, iyi insan ola-
bilmeleri için fırsatlar sunan 
topluluklar ve yöneticiler ola-
rak burada olduklarını vurgula-
dı. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler ise kurumsal aidiyetin 
kalıcı hale getirilmesinin öne-
mine dikkat çekti. Öğrenci top-
luluklarının üniversitenin “şah 
damarı” niteliğinde olduğunu 

belirten Hatipler, öğrencilik yıl-
larında en unutulmaz dene-
yimlerin topluluk faaliyetleri 
sayesinde kazanıldığını ifade 
ederek bu gayretlerin Trakya 
Üniversitesi bayrağını daha yu-
karılara taşıyacağına inandığını 
söyledi. 

Açılış konuşmalarının ar-
dından, akademik danışman-
lar ve topluluk başkanları gö-
rüş ve önerilerini paylaşarak 
değerlendirmelerde bulundu. 
Program, hep birlikte yapılan 
kahvaltının ardından sona er-
di. Haber Merkezi

Selimiye’nin kubbesine 
yargı kararı

Şerbettar Göleti kurudu

Öğrenci toplulukları kahvaltıda buluştu

Uyuşturucuyla yakalandılar
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